
UCHWAŁA NR XXIV/164/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 12 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) 
oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 
1984 i poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016r., 
zarządzeniu Nr 6/2017 z dnia 25 stycznia 2017r., uchwale Nr XXII/150/2017 z dnia 24 marca 2017r., zarządzeniu 
Nr 29/2017 z dnia 30 marca 2017r., zarządzeniu Nr 31/2017 z dnia 31 marca 2017r., zarządzeniu Nr 38/2017 z dnia 
20 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 39/2017 z dnia 26 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 43/2017 z dnia 12 maja 
2017r., zarządzeniu Nr 46/2017 z dnia 25 maja 2017r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 35.540.007,35 zł na kwotę 36.505.717,58 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 36.220.019,58 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 285.698,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 40.170.315,35 zł na kwotę 41.136.025,58 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 34.821.025,58 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 6.315.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”;

3) § 6 ust.1otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 12.863.474,35 zł na kwotę 12.863.484,58 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 4 i 5”;

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

1) przychody – 3.625.640,00 zł, 

2) koszty – 3.625.640,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8”, będącym załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5) § 8 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1.Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST dla jednostek sektora finansów 
publicznych, z tego: 

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 1



2) dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim 
w wysokości 528.305,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10”, będącym załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
 

do Uchwały Nr XXIV/164/2017
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 12 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 26 700,0035 000,00 61 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 700,00 61 700,0035 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 26 700,00 26 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
938 500,007 955 000,00 8 893 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
510 000,00 2 469 000,001 959 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 900 000,00 400 000,00 1 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 765 000,00 30 000,00 795 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 135 000,00 30 000,00 165 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 50 000,00 170 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 28 500,00 256 500,00228 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25 000,00 28 500,00 53 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 400 000,00 3 700 000,003 300 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 200 000,00 400 000,00 3 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 500,00497 556,00 498 056,00

80104 Przedszkola 500,00 191 892,00191 392,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 10,2312 221 712,53 12 221 722,76

85503 Karta Dużej Rodziny 10,23 85,7675,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
75,53 10,23 85,76

35 540 007,35 36 505 717,58965 710,23Razem:

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do Uchwały Nr XXIV/164/2017
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 12 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 435 000,002 072 500,00 2 507 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 435 000,00 2 487 500,002 052 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 430 000,00 435 000,00 1 865 000,00

630 Turystyka 50 000,0023 500,00 73 500,00

63095 Pozostała działalność 50 000,00 73 500,0023 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 50 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,0092 000,00 122 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 120 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 30 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 290 000,002 749 493,00 3 039 493,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 000,00 2 500 891,002 245 891,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 250 000,00 385 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 37 500,00 5 000,00 42 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 75 000,0040 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00135 050,00 151 050,00

75403 Jednostki terenowe Policji 10 000,00 10 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 141 050,00135 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 6 000,00 26 200,00

801 Oświata i wychowanie 12 500,0014 073 668,00 14 086 168,00

80101 Szkoły podstawowe 18 180,00 4 495 972,004 477 792,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 272 918,00 - 3 920,00 268 998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 410,00 17 500,00 201 910,00

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 600,00 10 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 263 207,00 - 1 000,00 262 207,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 7 500,00 382 510,00390 010,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 200,00 - 7 500,00 14 700,00

80104 Przedszkola 500,00 3 785 165,003 784 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 500,00 36 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 49 636,0049 636,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 636,00 - 9 636,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

40 000,00 9 636,00 49 636,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 320,00 1 317 686,001 316 366,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 690,00 520,00 50 210,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 805,00 800,00 1 605,00

851 Ochrona zdrowia 0,00224 000,00 224 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 193 000,00193 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 400,00 - 30 817,00 29 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 514,00 30 817,00 67 331,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00840 575,00 840 575,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 2 886,002 886,00

4410 Podróże służbowe krajowe 886,00 - 886,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 886,00 2 886,00

855 Rodzina 10,2312 395 214,53 12 395 224,76

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00 6 288 200,006 282 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

3 000,00 5 000,00 8 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

150,00 1 000,00 1 150,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 6 000,00 5 964 939,005 970 939,00

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

26 780,00 - 5 000,00 21 780,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

9 641,00 - 1 000,00 8 641,00

85503 Karta Dużej Rodziny 10,23 85,7675,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,53 10,23 85,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,003 532 249,00 3 637 249,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 95 000,00 181 920,0086 920,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 000,00 95 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 1 219 950,001 209 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 200,00546 105,00 556 305,00

92116 Biblioteki 10 200,00 528 305,00518 105,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 518 105,00 10 200,00 528 305,00

926 Kultura fizyczna 17 000,00383 137,00 400 137,00

92601 Obiekty sportowe 17 000,00 111 637,0094 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 10 000,00 19 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 7 000,00 32 000,00

40 170 315,35 41 136 025,58965 710,23Razem:

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 3



Objaśnienia

Dochody

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody w § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 26.700,00 zł.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 510.000,00 zł, w tym: w § 0310 Wpływy

z podatku od nieruchomości o kwotę 400.000,00 zł, w § 0320 Wpływy z podatku rolnego

o kwotę 30.000,00 zł, w § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych o kwotę

30.000,00 zł, w § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę

50.000,00 zł.

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

Zwiększa się dochody w § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 28.500,00 zł.

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zwiększa się dochody w § 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

o kwotę 400.000,00 zł.

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 1



Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych o kwotę 500,00 zł, zgodnie z umową dotacji Nr DK

17112/EE-OK zawartą w dniu 17.05.2017r. z Wojewódzkim Funduszem Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu - dofinansowanie konkursu pn.

X przedszkolny konkurs plastyczny z zakresu edukacji ekologicznej „Las to nasz dom”.

Dz. 855 Rodzina

rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 10,23 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.24.2017 z dnia 26

maja 2017r. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty

Dużej Rodziny.

Wydatki

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na

ogólną kwotę 435.000,00 zł, z tego: o kwotę 130.000,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa

ulicy Włocławskiej w Piotrkowie Kujawskim III etap”, o kwotę 110.000,00 zł na zadanie

pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Szewce III etap”, o kwotę 130.000,00 zł na

zadanie pn. „Przebudowa drogi do cmentarza w Kozach”, o kwotę 65.000,00 zł na

zadanie pn. „Przebudowa drogi do cmentarza w Połajewie”.

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 2



Dz. 630 Turystyka

rozdz. 63095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

50.000,00 zł na zadanie pn. „Przystań służąca turystyce wodnej w Połajewie”.

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

30.000,00 zł na zadanie pn. „Zakup działek gruntowych”.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 255.000,00 zł, z tego: w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 250.000,00 zł oraz w § 4610 Koszty postępowania sądowego

i prokuratorskiego o kwotę 5.000,00 zł.

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się wydatki na promocję gminy na ogólną kwotę 35.000,00 zł, z tego: w § 4210

Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 25.000,00 zł.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75403 Jednostki terenowe Policji

Zwiększa się wydatki w § 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych o kwotę 10.000,00 zł na

dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji

w Radziejowie.

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 3



rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł – obchody

110-lecia OSP w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 4.920,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 3.920,00 zł, w tym: w SP w Byczu o kwotę 2.100,00 zł

i w SP w Dębołęce o kwotę 1.820,00 zł; w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych o kwotę 1.000,00 zł w SP w Byczu.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 23.100,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 17.500,00 zł, w tym : w SP w Dębołęce o kwotę 1.500,00 zł na

zakup e-dziennik oraz o kwotę 8.000,00 zł na zakup ławek i krzeseł i materiałów do

remontu, w SP w Byczu o kwotę 4.000,00 zł na zakup ławek, krzeseł i szafek oraz

materiałów do remontu, w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 4.000,00 zł na zakup e-dziennik; w § 4240 Zakup środków

dydaktycznych i książek o kwotę 5.600,00 zł na zakup pomocy do klasy VII, z tego: w SP

w Byczu o kwotę 3.100,00 zł i w SP w Dębołęce o kwotę 2.500,00 zł.

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne na ogólną kwotę

7.500,00 zł, z tego: w SP w Byczu o kwotę 100,00 zł, w SP w Dębołęce o kwotę 3.200,00

zł i w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 4.200,00 zł

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł na

zakup nagród w konkursie „Las to nasz dom”.

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 4



rozdz. 80146 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli

Zmniejsza się wydatki w § 4410 Podróże służbowe krajowe na ogólną kwotę 9.636,00 zł,

w tym: w SP w Byczu o kwotę 1.348,00 zł, w SP w Dębołęce o kwotę 2.150,00 zł,

w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 1.644,00 zł

i w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 4.494,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej na ogólną kwotę 9.636,00 zł, w tym: w SP w Byczu o kwotę 1.348,00

zł, w SP w Dębołęce o kwotę 2.150,00 zł, w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 1.644,00 zł i w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim

o kwotę 4.494,00 zł.

rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz

szkołach artystycznych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.320,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 520,00 zł na zakup e-dziennik, w tym: w SP w Dębołęce o kwotę

320,00 zł, w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 200,00 zł;

w § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 800,00 zł na zakup pomocy

do klasy VII, w tym: w SP w Byczu o kwotę 100,00 zł i w SP w Dębołęce o kwotę

o kwotę 700,00 zł.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zmniejsza się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 30.817,00 zł

z działalności edukacyjnej, programów profilaktycznych, konkursów, imprez

rozrywkowo-sportowo-rekreacyjnych propagujących zdrowy tryb życia i innych

dotyczących profilaktyki p/alkoholowej zwiększając wydatki w § 4300 Zakup usług

pozostałych na działalność edukacyjną, programy profilaktyczne, konkursy, imprezy

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 5



rozrywkowo-sportowo-rekreacyjne propagujące zdrowy tryb życia, usługi transportowe

i inne dotyczące profilaktyki p/alkoholowej.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zmniejsza się wydatki w § 4410 Podróże służbowe krajowe na ogólną kwotę 886,00 zł,

w tym: w SP w Dębołęce o kwotę 478,00 zł i w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 408,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej na ogólną kwotę 886,00 zł, w tym: w SP w Dębołęce o kwotę 478,00 zł

i w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 408,00 zł.

Dz. 855 Rodzina

rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 6.000,00 zł, z tego: w § 2910 Zwrot dotacji oraz

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub

w nadmiernej wysokości (UMiG) o kwotę 5.000,00 zł oraz w § 4560 Odsetki od dotacji

oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub

w nadmiernej wysokości (UMiG) o kwotę 1.000,00 zł zmniejszając wydatki w rozdz.

85502.

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 6.000,00 zł, z tego: w § 2910 Zwrot dotacji oraz

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub

w nadmiernej wysokości (UMiG) o kwotę 5.000,00 zł oraz w § 4560 Odsetki od dotacji

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 6



oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub

w nadmiernej wysokości (UMiG) o kwotę 1.000,00 zł zwiększając wydatki w rozdz.

85501.

rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10,23 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny

– zadania zlecone.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 95.000,00 zł na zadanie pn. „Zakup ładowarki czołowo – teleskopowej dla

Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim”.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł

na zakup koszy ulicznych.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92116 Biblioteki

Zwiększa się wydatki w § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury o kwotę 10.200,00 zł dla Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie

Kujawskim.

Dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 17.000,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 7



i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł – materiały do remontu boiska przy ul. Targowej oraz

w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7.000,00 zł na zadanie

pn. „Budowa Skateparku w Piotrkowie Kujawskim”.

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 8



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIV/164/2017  

z dnia 12 czerwca 2017r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Wykonanie studni 

głębinowej na terenie stacji 

uzdatniania wody w 

Piotrkowie Kujawskim

10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050
Zagospodarowanie centrum 

wsi
65 000 63 000 63 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

75 000 73 000 73 000 0 0 0 x

3. 600 60016 6050

Przebudowa ulic Kujawskiej, 

Kolejowej, Wł.Łokietka i 

Wypycha w Piotrkowie 

Kujawskim IV etap

300 000 300 000 300 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050

Powierzchniowe 

utwardzenie drogi Połajewo-

Złotowo III etap

202 000 195 000 195 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
20 000 20 000 20 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe
środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Ogółem 010

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 1



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIV/164/2017  

z dnia 12 czerwca 2017r.

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin II etap
156 200 156 200 156 200 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo II etap
146 550 146 550 146 550 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral- 

Łabędzin II etap
135 000 135 000 135 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Czarnotka II 

etap

150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050

Przebudowa dróg na osiedlu 

przy ulicy Sportowej w 

Piotrkowie Kujawskim II etap

170 000 170 000 170 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Piastowskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek
147 250 147 250 147 250 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 2



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIV/164/2017  

z dnia 12 czerwca 2017r.

13. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim III etap

130 000 130 000 130 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewce III 

etap

110 000 110 000 110 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050
Przebudowa drogi do 

cmentarza w Kozach
130 000 130 000 130 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

16. 600 60016 6050
Przebudowa drogi do 

cmentarza w Połajewie
65 000 65 000 65 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1 872 000 1 865 000 1 865 000 0 0 0 x

17. 630 63095 6050
Przystań służąca turystyce 

wodnej w Połajewie
65 000 60 000 60 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

65 000 60 000 60 000 0 0 0 x

18. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 40 000 40 000 40 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

40 000 40 000 40 000 0 0 0 x

19. 750 75023 6050

Modernizacja elewacji 

budynku Urzędu Miasta i 

Gminy wraz z dociepleniem 

dachu

120 000 120 000 120 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

20. 750 75023 6050

Wykonanie klimatyzacji w 

budynku Urzędu Miasta i 

Gminy

75 000 75 000 75 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 600

Ogółem 700

Ogółem 630

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 3



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIV/164/2017  

z dnia 12 czerwca 2017r.

21. 750 75023 6050

Utwardzenie nawierzchni 

parkingu przy Urzędzie 

Miasta i Gminy

150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

345 000 345 000 345 000 0 0 0 x

22. 801 80104 6050

Budowa Przedszkola 

Publicznego w Piotrkowie 

Kujawskim

3 607 000 2 750 000 2 750 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3 607 000 2 750 000 2 750 000 0 0 0 x

23. 900 90001 6050

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

7 095 115 700 000 204 354 495 646 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

24. 900 90017 6060

Zakup ładowarki czołowo - 

teleskopowej dla Zakładu 

Komunalnego w Piotrkowie 

Kujawskim

95 000 95 000 95 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

25. 900 90095 6050
Oświetlenie parku w 

Piotrkowie Kujawskim
85 000 85 000 85 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7 275 115 880 000 384 354 495 646 0 0 x

26. 926 92601 6050
Wykonanie studni na terenie 

stadionu miejskiego
15 000 15 000 15 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

27. 926 92601 6050

Wykonanie przyłącza 

elektroenergetycznego do 

stadionu miejskiego

10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

28. 926 92601 6050
Budowa Skateparku w 

Piotrkowie Kujawskim
7 000 7 000 7 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

29. 926 92695 6050

Budowa placów zabaw na 

terenie gminy Piotrków 

Kujawski

120 000 118 000 118 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 750

Ogółem 900

Ogółem 801

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 4



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIV/164/2017  

z dnia 12 czerwca 2017r.

30. 926 92695 6050

Siłownie zewnętrzne na 

terenie Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski

70 000 68 000 68 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

222 000 218 000 218 000 0 0 0 x

31. 754 75403 6170

Fundusz Wsparcia Policji - 

dofinansowanie do zakupu 

pojazdu służbowego dla 

Komendy Powiatowej Policji 

w Radziejowie

10000 10000 10000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10 000 10 000 10 000 0 0 0 x

32. 851 85111 6300

Dotacja celowa dla Powiatu 

Radziejowskiego z 

przeznaczeniem dla SPZOZ 

Radziejów na zakup KTG

29 000 29 000 29 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

29 000 29 000 29 000 0 0 0 x

33. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

45 000 45 000 45 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

45 000 45 000 45 000 0 0 0 x

13 585 115 6 315 000 5 819 354 495 646 0 0 x

Ogółem 754

Ogółem 851

Ogółem 

Ogółem 926

Ogółem 900

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.
do Uchwały Nr XXIV/164/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 12 czerwca 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 540 938,820,00540 938,82

01095 Pozostała działalność 540 938,820,00540 938,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
540 938,820,00540 938,82

750 Administracja publiczna 88 700,000,0088 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 700,000,0088 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
88 700,000,0088 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 450,000,004 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 450,000,004 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 450,000,004 450,00

852 Pomoc społeczna 48 510,000,0048 510,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
22 000,000,0022 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 000,000,0022 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 510,000,0026 510,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
26 510,000,0026 510,00

855 Rodzina 12 180 885,7610,2312 180 875,53

85501 Świadczenie wychowawcze 6 279 000,000,006 279 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 279 000,000,006 279 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 901 800,000,005 901 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 901 800,000,005 901 800,00

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 85,7610,2375,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
85,7610,2375,53

12 863 484,5812 863 474,35 10,23Razem:

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.
do Uchwały Nr XXIV/164/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 12 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 540 938,820,00540 938,82

01095 Pozostała działalność 540 938,820,00540 938,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 418,180,001 418,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 202,130,00202,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 250,000,008 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,330,00346,33

4300 Zakup usług pozostałych 390,000,00390,00

4430 Różne opłaty i składki 530 332,180,00530 332,18

750 Administracja publiczna 88 700,000,0088 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 700,000,0088 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 300,000,0066 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,000,0012 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,000,001 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,000,00700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 450,000,004 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 450,000,004 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 650,000,003 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

852 Pomoc społeczna 48 510,000,0048 510,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
22 000,000,0022 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,000,0022 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 510,000,0026 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,000,0021 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 510,000,005 510,00

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 12 180 885,7610,2312 180 875,53

85501 Świadczenie wychowawcze 6 279 000,000,006 279 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,000,00200,00

3110 Świadczenia społeczne 6 186 206,900,006 186 206,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 961,000,0062 961,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 980,000,003 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 550,000,0011 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 645,000,001 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 014,060,003 014,06

4260 Zakup energii 2 500,000,002 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,000,00150,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,000,002 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 100,000,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 312,040,002 312,04

4480 Podatek od nieruchomości 121,000,00121,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 060,000,001 060,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 901 800,000,005 901 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,390,00260,39

3110 Świadczenia społeczne 5 312 219,040,005 312 219,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 610,000,00121 610,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 526,500,009 526,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 737,960,00446 737,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 990,000,002 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 166,100,001 166,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 265,000,00265,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 536,610,002 536,61

4430 Różne opłaty i składki 100,000,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 853,400,003 853,40

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

535,000,00535,00

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 2



85503 Karta Dużej Rodziny 85,7610,2375,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,7610,2375,53

12 863 474,35 10,23 12 863 484,58Razem:

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIV/164/2017 

z dnia 12 czerwca 2017r.

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 243 000 3 382 640 86 920 86 920 0 3 376 880 0 248 760 x

z tego:

1.Zakład Komunalny w Piotrkowie 

Kujawskim
243 000 3 382 640 86 920 86 920 0 3 376 880 0 248 760 x

Przychody ogółem (kolumna 3+4) x

Koszty ogółem (kolumna 8+10) x

 

3 625 640

3 625 640

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2016 r.

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z 

budżetu***

w tym:

                             Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2017 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Przychody* Koszty

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIV/164/2017  

z dnia 12 czerwca 2017r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92116 2480 Biblioteka i Ośrodek Kultury w Piotrkowie Kujawskim 528 305

528 305

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem

Id: AYTXE-WOVHJ-PZDSE-DSQAB-ETJAB. Podpisany Strona 1




